
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BANDEIRANTE           

Página: 1/1

Data: 03/10/2022

Edital de Pregão Presencial Nº 17

Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial

ATA Nº 5 - 2022

Processo: 23/2022

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

 ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH  Pregoeiro- ..........................................................

 JANAINA ZARBIELLI TONIETTO  MEMBRO DA COMISSÃO- ..........................................................

 CARLOS ALEXANDRE BIANCHI  MEMBRO DA COMISSÃO- ..........................................................

 SABRINA AMANDA TOSIN  MEMBRO DA COMISSÃO- ..........................................................

.                                Após verificada a regularidade da documentação dos licitantes melhores classificados, os mesmos foram declarados vencedores dos
respectivos itens, tendo sido, então, concedida a palavra aos participantes do certame para manifestação da intenção de recurso, e em seguida foi
divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro Resultado da Sessão Pública. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão às
08:45 horas do dia 3   de  Outubro   de   2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio.

Sobre a documentação dos licitantes: No dia 03/10/2022, as 08:45h, reunira-se na sala de licitações da Prefeitura de Bandeirante-SC, o pregoeiro
juntamente com a comissão de licitações, para análise da Documentação enviada no dia 28/09/2022, pela empresa B2G DISTRIBUIDORA LTDA
(10958), referente ao Pregão 17/2022. Após análise do Alvará apresentado, a empresa foi HABILITADA nesta fase do certame, sendo declarada
VENCEDORA. Dessa forma, o pregoeiro Sr. ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH adjudicou os itens do presente processo a empresa declarada
VENCEDORA do certame, sendo que esse será encaminhado para o Gestor do Fundo Municipal de Saúde para deliberação.

.                                Reuniram-se no dia 03/10/2022, as 08:45:00, na FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BANDEIRANTE, o PREGOEIRO e sua 
equipe de apoio, designados pelo(a) Decreto 78/2021 com o objetivo de ANALISAR, ESTUDAR, EMITIR E JULGAR AS PROPOSTAS 
APRESENTADAS DURANTE O ANO DE 2021 tratando do Edital de Pregão Presencial Nº 17 destinado a REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E MELHORIAS DA ESTRUTURA ELÉTRICA E DE 
CABEAMENTO ESTRUTURADO II,  PARA O PRÉDIO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

Abaixo segue os licitantes classificados e que participaram da licitação:

10958 B2G DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 37.034.638/0001-53

             


